МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« d' »~.J24 2024 г.
- 7

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на производство сахарной свеклы, утвержденного
постановлением Правительства Рязанской области от 07.11.2024
№ 365 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на производство сахарной свеклы» (далее - Порядок),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет размера ставки субсидии в соответствии с пунктом
18 Порядка по формуле:

где:
С - ставка субсидии, рублей;
Л - лимит бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном

бюджете на текущий финансовый год на цель, указанную в абзаце первом
пункта 2 Порядка;

В1 + В2 + ... + Bn - производство сахарной свеклы по информации
сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий
в 2022-2023 годах.

2. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой в 2024 году
на возмещение части затрат на производство сахарной свеклы
в размере 36,56143 рублей на 1 тонну сахарной свеклы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов